
 平成 29年 9月吉日 

 

代替輸送訓練≪図上訓練≫ 

参加者 各位 

 

 

                                                                           

北陸三県港湾関係者との懇親会開催について(ご案内) 
 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   

この度、10月 23 日に名古屋商工会議所で開催されます「南海トラフ巨大地震

に対応した代替輸送訓練≪図上訓練≫」に参加申込を頂く方は、併せてこちらの

懇親会へのお申し込みをお願い致します。 

 

さて、「北陸港湾の利便性拡大に向けての勉強会(富山県、石川県、福井県、北

陸経済連合会等で構成)」は、北陸港湾の連携施策についての意見交換の場とし

て平成 19 年に設置され、以来、北陸地域の発展に繋がる施策として、北陸三県

が共同し活動に取組んでまいりました。 

今後予想される「南海トラフ巨大地震」等の大規模災害発生時には、同時被災

リスクの少ない北陸港湾が、太平洋側企業の事業継続を達成できるよう、太平洋

側港湾の代替機能を果たしていかなければならないと考えております。 

つきましては、図上訓練終了後に当勉強会として下記の通り懇親会を開催し、

東海地域の皆様と情報交換させていただきたいと存じます。是非ご参加ください

ますようお願い申し上げます。 

 

なお、お手数ですが、懇親会にご参加いただける方は裏面の参加申込書を 

10月 13日(金)迄に北陸経済連合会宛に FAXいただきますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

 

    ・日 時：平成 29年 10月 23日(月) 17:10～18:10 

   ・場 所：名古屋商工会議所ビル 2F「名商グリル」TEL  052-223-6605 

   ・参加無料 

・事前申込(裏面申込書) 

  

                        【お問い合わせ先】                

               北陸港湾の利便性拡大に向けての勉強会 事務局 

               北陸経済連合会 落合 TEL 076-232-0472 

 



北陸経済連合会 行 

 

FAX：076-262-8127 

10 月 13日（金）迄にお申込み願います。 

 

 北陸三県港湾関係者との懇親会 参加申込書 

・日 時：10月 23日(月) 17:10～18:10 

・場 所：名古屋商工会議所ビル 2F「名商グリル」 

 

 

 

貴社(貴団体)名 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

所  属 

お役職名 

ご 芳 名 

 

 

 

 

所属・お役職名 

 

ご芳名 

所属・お役職名 

 

ご芳名 

所属・お役職名 

 

 

ご芳名 

          


